załącznika nr 2 do umowy. 

4. W rozdziale 2 załącznika nr 2 do umowy Zamawiający wyszczególnił akty prawne, których zmiany 

mogą spowodować konieczność wprowadzenia zmian prawnych w CBOP. 

5. Na zmiany, o których mowa w ust. 1 pkt 2, przeznaczonych jest 16 500 (słownie: szesnaście tysięcy 

pięćset) roboczogodzin. 

§ 6.  

REALIZACJ USŁUG WSPARCIA UŻYTKOWNIKÓW I ADMINISTROWANIA ORAZ 

USUWANIA AWARII I BŁĘDÓW 

1. W ramach usługi wsparcia, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 3, Wykonawca zobowiązuje się udzielać 

Użytkownikom odpowiedzi na pytania związane z bieżącą eksploatacją CBOP, zadawane za